
 
 

UCHWAŁA NR 31/XII/2025 
RADY GMINY BORONÓW 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 41/XLI/2018 Rady Gminy w Boronowie z dnia 20 czerwca 2018 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono 

stanowiska kierownicze oraz nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 
zatrudnionych w Zespole Placówek Oświatowych im. Unii Europejskiej w Boronowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 42 ust. 6, ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 41/XLI/2018 Rady Gminy w Boronowie z dnia 20 czerwca 2018 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska 
kierownicze oraz nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela zatrudnionych w Zespole 
Placówek Oświatowych im. Unii Europejskiej w Boronowie zmienia się § 1, który otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Zwalnia się Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych im. Unii Europejskiej w Boronowie z obowiązku 
realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych. 

2. Zwolnienia określonego w ust. 1 udziela się także nauczycielowi pełniącemu obowiązki kierownicze 
w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze Dyrektora Zespołu Placówek 
Oświatowych im. Unii Europejskiej w Boronowie, począwszy od dnia, w którym nauczyciel rozpocznie 
pełnienie tej funkcji. 

3. Ustala się następujący tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla osób zajmujących stanowisko kierownicze: 

1) Wicedyrektor Zespołu Placówek Oświatowych im. Unii Europejskiej w Boronowie – 10 godzin. 

4. Wymiar obniżki godzin, o którym mowa w ust. 3 udziela się także nauczycielowi pełniącemu obowiązki 
kierownicze w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze Wicedyrektora Zespołu 
Placówek Oświatowych im. Unii Europejskiej w Boronowie, począwszy od dnia, w którym nauczyciel 
rozpocznie pełnienie tej funkcji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 4169



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ilona Robok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4169


	UCHWAŁA NR 31/XII/2025 RADY GMINY BORONÓW z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-01T11:03:35+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




